平成 25 年 10 月 4 日

各  位

会 社 名

代 表 者 名

ケ ネ デ ィ ク ス 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  宮 島  大 祐

 (コード番号：4321 東証一部)

問い合わせ先 執行役員経営企画部長 田島 正彦

電 話 番 号 (03)3519-2530

新規業務受託による営業収益発生のお知らせ

 当社グループは、平成 25 年 10 月 4 日付で、下記の通り新規業務の受託を決定したことをお知らせします。

記

1. 本件の概要

 弊社顧客が計画する物流開発事業において、コンストラクション・マネジメント業務の受託等により、フィー

収益が発生する見込みとなったものです。

2. 今後の見通し

 本件により、平成 26 年 12 月期以降の決算において営業収益合計約 1 億円を計上する見込みですが、

平成 25 年 12 月期決算には影響ありません。

以 上